
 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

VIRŠININKAS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ABIPUSĖS PAGALBOS IR KEITIMOSI MOKESTINE INFORMACIJA SU 

EUROPOS SĄJUNGOS VALSTYBIŲ NARIŲ KOMPETENTINGOMIS INSTITUCIJOMIS 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

 

 

2012 m. gruodžio 18 d. Nr. VA-114 

Vilnius 

 

 

 

Vadovaudamasis Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. 

įsakymo Nr.110 (Žin., 1997, Nr. 87-2212; 2004, Nr. 82-2966; 2011, Nr. 97-4590), 18.11 punktu ir  

įgyvendindamas 2011 metų vasario 15 dienos Tarybos direktyvą 2011/16/ES dėl administracinio 

bendradarbiavimo apmokestinimo srityje, kuri panaikina Direktyvą 77/799/EEB (OL 2011 L 64, p. 

1):  

 

1. T v i r t i n u  Abipusės pagalbos ir keitimosi mokestine informacija su Europos Sąjungos 

valstybių narių kompetentingomis institucijomis taisykles (pridedama). 

2. P a v e d u Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos Tarptautinių informacijos mainų skyriui informuoti Europos Komisiją apie šio įsakymo 

priėmimą nedelsiant po to kai jis bus paskelbtas „Valstybės žiniose“.  

3. N u s t a t a u, kad: 

3.1. Šio įsakymo vykdymą kontroliuoja Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko pavaduotojas koordinuojantis Tarptautinių informacijos 

mainų skyriaus veiklą;  

3.2. Abipusės pagalbos ir keitimosi mokestine informacija su Europos Sąjungos valstybių 

narių kompetentingomis institucijomis taisyklių 12-14 punktai įsigalioja 2015 metų sausio 1 dieną; 

3.3. Šis įsakymas įsigalioja 2013 metų sausio 1 dieną. 

 

 

 

 

 

Viršininkas  Modestas Kaseliauskas 

 

 

 

 

Parengė 

Danas Mikailionis 


